Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 4 (МБ ДОУ № 4)

Россия, Ростовская область, г. Батайск, пер. Морской, д.32 тел. 8(86354)5-73-53; 5-73-38

                                                                 ПРИКАЗ

17.10.2022 г.                                                №  345                                   г. Батайск

О зачислении детей в МБ ДОУ № 4

На основании личного заявления матерей  детей

. направлений–путёвок  Управления образования г. Батайска № 1901 от 30.06.2022,

№ 2136 от 30.08.2022,Устава МБ ДОУ № 4,  договора о взаимоотношении МБ ДОУ № 4 с

родителями (законными представителями), Правил приема детей в МБ ДОУ  № 4,

реализующего программы дошкольного образования, перевода и отчисления (утверждены

16.11.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить 17.10.2022 г. нижеперечисленных детей:

1.1.в группу общеразвивающей   направленности для детей до  3-х лет  «Крепыш»

года рождения;

1.2. в группу общеразвивающей   направленности для детей до  3-х лет  «Малыш»

года рождения;

2.Заместителю заведующего по АХЧ, Батмановой К.В., воспитателю группы Гринкиной

О.П, ввести в табель посещаемости   группы общеразвивающей   направленности для

детей до  3-х лет «Крепыш»                                 ;

воспитателю группы Степанян Н.А., ввести в табель посещаемости   группы

общеразвивающей   направленности для детей до  3-х лет «Малыш»

.

3.Старшему воспитателю Ткаченко Е.В. отработать пакет документов по компенсации

родительской платы за присмотр и уход.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ № 4